
ПРВ КОЛОКВИУМ ПО ПРЕДМЕТОТ ОРАЛНА ХИСТОЛОГИЈА И ЕМБРИОЛОГИЈА 
СТРУЧНИ СТОМАТОЛОШКИ СЕСТРИ-ОРАЛНИ ХИГИЕНОЛОЗИ  II СЕМЕСТАР 
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1. 349                  18 
2. 337                  20 
3. 345                  19 
4. 336                  20 
5. 338                  20 
6. 348                  12 
7. 347                  15 
8. 340                  16 
9. 341                  17 
10. 329                  15 
11. 332                  19 
12. 339                  19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Забелешка: Колоквиумот е положен со 11 и повеќе поени 

 

 

 

 

                                                                           Одговорен наставник: 

                                                                Проф. д-р Ана Сотировска Ивковска 


